
大特第  2852  号 

                                                    令和 6年 3月 18日 

各 放課後等デイサービス事業所 管理責任者 様 

 

                                 沖縄県立大平特別支援学校長 

                                                               （ 公 印 省 略 ） 

 

令和６年度放課後等デイサービス事業所連絡会の開催について 
 

 時下、貴職におかれましてはますますご清栄のこととお喜び申しあげます。平素より本校教育へ

のご理解、ご協力を賜り誠にありがとうございます。 

 さて、本校では下記の通り、児童生徒が利用している放課後等デイサービスの方々を対象に、本

校の教育活動について説明・確認し、児童生徒へのスムーズな支援の連携を図ることを目的に連絡

会を開催いたします。 

ご多忙中とは存じますが、是非ご参加下さいますようよろしくお願いいたします。 

 

 

                     記 

 

１ 日 時  令和 6年 4月 11日（木）9:30～11:30 ：浦添市・西原町・中城村・他 

       令和 6年 4月 12日（金）9:30～11:30 ： 那覇市・宜野湾市 

 ※ 駐車スペースに限りがあるため、各事業所１台での来校をお願いします。 

 

２ 場 所  沖縄県立大平特別支援学校 多目的ホール 

 

３ 対 象  本校児童生徒が利用している放課後等デイサービス事業所 管理責任者の方  

 

４ 内 容 ＜全体会＞ (1) 学校の教育活動の様子：教務主任 

             (2) 児童生徒の送迎について：安全部主任 

                  (3) 緊急連絡網(マチコミ) について：マチコミメール係 

            (4) 令和６年度支援部職員の紹介：支援部主任 

 

 

５ 申し込み先 ： https://forms.office.com/r/gc66GDk1kM 

                                     

  申し込み〆切り ： 令和６年４月５日（金） 

 

６ その他   

 

○ 当日、児童生徒の送迎の際に必要な車両入校証の確認・配布を行います。どうしても出席が難しい
場合はご連絡下さい。 

○ 緊急連絡網マチコミでは、学校からの緊急の連絡や学校行事等の連絡を迅速にお知らせいたしま

す。各所、必要に応じて何件でも登録できますので、申し込みフォームに記入してください。後日

の追加登録も可能です。尚、前年度ご登録されていた方は、改めて登録する必要はありません。 

○ 来校の際は添付・同封されている「放課後等デイサービス事業所 確認資料」をご記入の上、ご持

参ください。 

       ※ 申込みが困難な場合は下記の問い合わせ先までご連絡ください。 

 

 

 

 

 

 

＜問い合わせ先＞  県立大平特別支援学校 担当：教育支援部 金城成子 玉城啓 

           住所：浦添市大平 1丁目 27番 1号  

            TEL：８７７－４９４１   FAX：８７６－４１４８ 

        

        
 

 

 

       
 

 

または、右のQRコードで 

お願いします。 



 
 

〒

～

～

～

～

～

備考

宜野湾市

FAX番号

～

その他の

サービス
日中一時支援

放課後等デイサービス事業所　確認資料(令和６年４月時点）

送迎地域 浦添市 那覇市

休業日
年末年始

休業

学校休業日

活動日

平日

祝祭日

日

土

夏季休業

対象学年

旧盆休業

住所

ショート

ステイ

ゴールデン

ウイーク休業

学年 名前

事業所名

電話番号

活動内容

利

用

し

て

い

る

児

童

生

徒

名


